
 1 

Změna 
Smlouvy o spolupráci při zajišťování sportovních aktivit  

ze dne 29.12.2022, označená jako 

DODATEK č. 1 

 

 

Devátá rozvojová a.s. 

IČO: 27944603, DIČ: CZ27944603 

se sídlem Praha 9, Jablonecká 322/70, 190 00 

vedená v OR u MS v Praze, sp. zn. B 12246 

bankovní spojení: 107292349/0800 

datová schránka: bu5dpwd 

e-mail pro fakturaci: pumrova@uctarnacz.cz 

zastoupena: Ing. Tomášem Hromádkou, předsedou představenstva 

(dále jen „Devátá rozvojová“) 

 

a 

 

IP4life s.r.o. 

IČO: 03404412, DIČ: CZ03404412 

se sídlem Na Veselí 1206/14, Nusle, 140 00 Praha 4  

zapsána v OR u MS v Praze, sp. zn. C 230178  

zastoupena: Markem Hanzalem, jednatelem 

(dále jen „IP4life“) 

 

na základě změny Příkazní smlouvy mezi Městkou částí Praha 9 a IP4life podle 

Dodatku č. 1 ze dne 28.2.2024 k Příkazní a nájemní smlouvě č. 

2022/OSM/0284/ONAP ze dne 29.12.2023 

uzavírají podle tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o spolupráci 

při zajišťování sportovních aktivit ze dne 29.12.2022 (dále jen „Smlouva“), jímž 

se Smlouva mění následovně: 

 

I. 

Změny Smlouvy 

 

1. Počínaje dnem 1. listopadu 2023 se čl. I. Úvodní ujednání, bod 1.2. nahrazuje 

tímto textem: 

 

IP4life je provozovatelem ledové plochy (kluziště): 

• v Parku přátelství na pozemku parc. č. 500/104 v k.ú. Střížkov, které 

má výměru cca 400 m2, 



 

   

2 

• o výměře 20 x 11 m, a to na části pozemku parc. č. 1808/1v k.ú. 

Vysočany, a to na části pozemku o výměře 250 m2. 

 

IP4life na základě Příkazní smlouvy uzavřené mezi Městskou částí a IP4life č. 

2022/OSM/0284/ONAP ze dne 29.12.2022 (dále jen „Příkazní smlouva“) 

provozuje na výše uvedených pozemcích svým jménem, na svůj účet a svou 

odpovědnost veřejně přístupné zimní kluziště, a to po dobu trvání Příkazní 

smlouvy vždy v zimní sezóně, minimálně od 01.12. do 28.02. příslušné sezóny. 

IP4life je oprávněna zahájit provoz ledové plochy pro veřejnost v každé sezóně 

dle své volby až o 15 dnů dříve a ukončit až o 40 dnů později, než je uvedeno 

v předchozí větě (dále jen „provoz kluziště“ a „ledová plocha“). 

 

2. Počínaje dnem 1. prosince 2023 se čl. II. Předmět smlouvy, bod 2.2. nahrazuje 

tímto textem: 

 

Devátá rozvojová se zavazuje po dobu trvání Příkazní smlouvy přispívat IP4life 

na náklady na elektrickou energii pro chlazení ledové plochy a noční osvětlení 

ledové plochy ve výši ½ (poloviny) skutečných nákladů za období od 

16. listopadu do konce února každé jednotlivé sezóny, nejvýše však do částky 

500.000,- Kč bez DPH za uvedenou sezónu. Uvedená částka je sumou - 

maximální celkovou částkou uhrazenou Devátou rozvojovou za všechny 

provozované ledové plochy (kluziště), a to proti faktuře s vyúčtováním, které 

IP4life po konečném vyúčtování skončené sezóny vystaví, a to převodem na 

bankovní účet uvedený na faktuře. Faktura musí mít veškeré náležitosti 

daňového dokladu. Předpokladem plnění dle věty první tohoto odstavce je 

doložení správného a úplného vyúčtování za konkrétní uvedené měsíce 

(sezónu), jakož i plnění povinnosti dle odst. 2.1. této Smlouvy. Devátá 

rozvojová či kterákoliv jí pověřená osoba je oprávněna provádět kontrolní 

odečty spotřeby za jednotlivé měsíce. Nejvýše přípustná částka příspěvku za 

sezónu dle věty první se počínaje rokem 2025 navyšuje o doložitelnou míru 

inflace za předchozí kalendářní rok dle údajů uveřejněných Českým 

statistickým úřadem. 

 

II. 

Závěrečná ujednání Dodatku 

 

1. Bude-li tento Dodatek uzavřen až po dni uvedeném v jeho čl. I. odst. 1., 

smluvní strany si ujednávají, že se na smluvní vztah počínaje uvedeným dnem 

použije tento Dodatek zpětně. 

 

2. Veškerá ujednání Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nedotčená zůstávají beze 

změny, v platnosti a účinnosti. 

 



 

   

3 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění.  

 

4. Dodatek je uzavírán ve 4 vyhotoveních, z nichž 3 obdrží Devátá rozvojová a 1 

IP4life. 

 

 

V Praze dne __________________  V Praze dne __________________ 

 

Devátá rozvojová a.s.   IP4life s.r.o. 

 

 

 

___________________________  ___________________________ 

Ing. Tomáš Hromádka,    Marek Hanzal, jednatel 

předseda představenstva 


		2024-03-12T09:50:06+0100
	Marek Hanzal


		2024-03-12T17:12:22+0100
	Ing. Tomáš Hromádka, MBA




